Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

27.04.2022 № B-2802

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства и творчества «Талант педагога –
2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Туряк Александра Владимировна ДП-2802-178070 от 27.04.2022
6) Усыченко Анжела Антоновна ДП-2802-178171 от 27.04.2022
7) Алиева Дина Владимировна ДП-2802-178182 от 27.04.2022
8) Бизякина Мария Николаевна ДП-2802-178280 от 27.04.2022
9) Осипова Кристина Валерьевна ДП-2802-178327 от 27.04.2022
10) Филиппова Надежда Ивановна ДП-2802-178340 от 27.04.2022
11) Грекова Надежда Владимировна ДП-2802-178399 от 27.04.2022
12) Сидорова Оксана Юрьевна ДП-2802-178866 от 27.04.2022
13) Лариса Ивановна Колупанова ДП-2802-179135 от 27.04.2022
14) Савельева Любовь Геннадьевна ДП-2802-179155 от 27.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства и творчества «Талант педагога – 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Симухина Юлия
Владимировна

Декоративные тарелочки c
изображением города Набережные
Челны

1 место ДП-2802-
176079

2 Камышева Елена
Владимировна

«Нетрадиционные техники
рисования. Рисование мыльными
пузырями»

1 место ДП-2802-
176182

3 Кочнева Лариса
Анатольевна

В снежном царстве,в сказочном
государстве(рисование на снегу) 2 место ДП-2802-

176206

4 Елена Бугдаевна Кузьмина куклы 1 место ДП-2802-
176606

5 Лисьих Ольга
Александровна

Программа дополнительного
образования: "ИЗО - Графическое
изображение мифологических
существ".

1 место ДП-2802-
176796

6 Бакун Ольга
Александровна

Методы и приемы развития
фортепианной техники у детей
дошкольного возраста

1 место ДП-2802-
177177

7 Наталия Геннадьевна
Кузьмина

Программа внеурочной
деятельности "Родной край" свидетельство ДП-2802-

178059

8 Наталия Геннадьевна
Кузьмина

Программа внеурочной
деятельности "Родной край" 2 место ДП-2802-

178060

9 Амвросова Вероника
Александровна Красочное изобилие 1 место ДП-2802-

178068

10 Ермоленко Татьяна
Викторовна Праздник Светлой Пасхи 3 место ДП-2802-

178438

11 Ермоленко Татьяна
Викторовна Лесной гость 1 место ДП-2802-

178450

12 Людмила Борисовна
Рязанцева грустная собачка 1 место ДП-2802-

178522

13 Кузнецова Елена
Владимировна Цветы 1 место ДП-2802-

178557

14 Ерёменко Ольга
Викторовна пасхальная композиция 1 место ДП-2802-

178626

15 Капошко Дина Анваровна Куклы ручной работы 1 место ДП-2802-
178650

16 Татьяна Юрьевна
Синицына Аист на крыше- мир на земле 2 место ДП-2802-

178664

17 Некрасова Оксана
Сергеевна "В гостях у бабушки - Варварушки" 1 место ДП-2802-

178688

18 Бачкова Ольга
Александровна Мы друзья природы 1 место ДП-2802-

178970

19 Куюжуклу Ирина Петровна
Конспект открытого занятия в
старшей группе по изготовлению
оригами «Лягушонок»

1 место ДП-2802-
179024

20 Яшина Нина Михайловна Я и моя профессия 1 место ДП-2802-
179148

21 Фомина Татьяна
Николаевна

Использование новых
образовательных технологий на
занятиях "Игровая робототехника".

1 место ДП-2802-
179369

22 Челюбеева Валентина
Ивановна

ФОЛЬКЛОРНЫЙ ПРАЗДНИК
«КРАСНАЯ ГОРКА» 2 место ДП-2802-

179475

23 Горошкина Елена
Александровна Вместе на долгие года 1 место ДП-2802-

179719

24 Сивиркина Наталья
Николаевна

Роль учебно-исследовательской
деятельности в формировании
профессиональных компетенций
будущих специалистов

2 место ДП-2802-
179765

25 Насухина Яна Васильевна Наступила весна 1 место ДП-2802-
179817

26 Антонина Милина
Геннадьевна День космонавтики 3 место ДП-2802-

180053

27 Белоусова Ольга
Владимировна Наступило лето 2 место ДП-2802-

180125

28 Звонкова Тамара
Алексеевна Весеннее настроение 2 место ДП-2802-

180152

29 Курдюкова Татьяна
Юрьевна В дочки-матери 1 место ДП-2802-

180166

30 Килина Людмила
Борисовна Пасхальные свечи 2 место ДП-2802-

180261

31 Камальдинова Фирдалия
Минулловна

Аппликация из старинных вышивок
гладью 3 место ДП-2802-

180388

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова